
 
 

E-Mail-Adressen Lehrkräfte 
 
 
Herr Angrick An p.angrick@bbs-gutjahr.de   Herr Neubert Neub m.neubert@bbs-gutjahr.de 

Frau Bauch, G. BauG g.bauch@bbs-gutjahr.de   Frau Neugebauer Neug c.neugebauer@bbs-gutjahr.de 

Herr Bauch, R. Bau r.bauch@bbs-gutjahr.de   Herr Qahiri Qah t.qahiri@bbs-gutjahr.de 

Frau Bertz Ber i.bertz@bbs-gutjahr.de   Frau Pape Pa j.pape@bbs-gutjahr.de 

Herr Birus Bir a.birus@bbs-gutjahr.de   Herr Pfeil Pfe s.pfeil@bbs-gutjahr.de 

Frau Böhme Böh c.boehme@bbs-gutjahr.de   Frau Pflug, Dr. Pflug t.pflug@bbs-gutjahr.de 

Frau Bongartz Bon u.bongartz@bbs-gutjahr.de   Frau Reuter-Cleve Reu k.reuter-cleve@bbs-gutjahr.de 

Herr Borkowski Bor j.borkowski@bbs-gutjahr.de   Frau Riedemann Rie a.riedemann@bbs-gutjahr.de 

Herr Böttcher Böt m.boettcher@bbs-gutjahr.de   Herr Rösner Rös f.roesner@bbs-gutjahr.de 

Frau Brandes Brs a.brandes@bbs-gutjahr.de   Frau Rosenfeld Ros s.rosenfeld@bbs-gutjahr.de 

Frau Bühling, J. BüJ j.buehling@bbs-gutjahr.de   Herr Ruprecht Rup f.ruprecht@bbs-gutjahr.de 

Herr Bühling, U. BüU u.buehling@bbs-gutjahr.de   Herr Schachtschneider Schac a.schachtschneider@bbs-
gutjahr.de 

Frau Busch Bus c.busch@bbs-gutjahr.de   Frau Schlag Schl e.schlag@bbs-gutjahr.de 

Herr David Dav c.david@bbs-gutjahr.de   Herr Scholz Scho t.scholz@bbs-gutjahr.de 

Herr Drescher Dre g.drescher@bbs-gutjahr.de   Herr Schönfeld, Dr. Schön r.schoenfeld@bbs-gutjahr.de 

Frau Dozhuk Doz i.dozhuk@bbs-gutjahr.de   Herr Schrader SchrK k.schrader@bbs-gutjahr.de 

Herr Eckart Eck t.eckart@bbs-gutjahr.de   Frau Schramm, C. SchrC c.schramm@bbs-gutjahr.de 

Herr Ewelt Ew a.ewelt@bbs-gutjahr.de   Herr Schramm, M. SchrM m.schramm@bbs-gutjahr.de 

Herr Felske Fe bfelske@bbs-gutjahr.de   Herr Schröder Schrö l.schroeder@bbs-gutjahr.de 

Herr Gärmann Gä r.gaermann@bbs-gutjahr.de   Herr Schubert Schu s.schubert@bbs-gutjahr.de 

Herr George Ge b.george@bbs-gutjahr.de   Herr Schwarz Schwa c.schwarz@bbs-gutjahr.de 

Herr Görlitz Gö f.goerlitz@bbs-gutjahr.de   Frau Simke Sim c.simke@bbs-gutjahr.de 

Frau Gottschalk Got m.gottschalk@bbs-gutjahr.de   Herr Stabla Stab m.stabla@bbs-gutjahr.de 

Herr Gorowska Gor m.gorowska@bbs-gutjahr.de   Frau Stadelmann StadA a.stadelmann@bbs-gutjahr.de 

Herr Gürlich Gü h.guerlich@bbs-gutjahr.de   Herr Stamm, D. StaD d.stamm@bbs-gutjahr.de 

Herr Henkel Henk c.henkel@bbs-gutjahr.de   Frau Stamm, G. StaG g.stamm@bbs-gutjahr.de 

Herr Henrion Henr c.henrion@bbs-gutjahr.de   Frau Stemmler Ste a.stemmler@bbs-gutjahr.de 

Herr Jacoby Jac g.jacoby@bbs-gutjahr.de   Frau Szeguhn Sze s.szeguhn@bbs-gutjahr.de 

Frau Jänicke Jän s.jaenicke@bbs-gutjahr.de   Herr Taha Taha r.taha@bbs-gutjahr.de 

Herr Jannasch Jann f.jannasch@bbs-gutjahr.de   Herr Tahiro, Dr. Tahi e.tahiro@bbs-gutjahr.de 

Frau Kämpf Käm d.kaempf@bbs-gutjahr.de   Herr Thormann Tho m.thormann@bbs-gutjahr.de 

Herr Kantor Kan a.kantor@bbs-gutjahr.de   Herr Toepel Toep m.toepel@bbs-gutjahr.de 

Herr Kase Kas f.kase@bbs-gutjahr.de   Herr Toetz Toet d.toetz@bbs-gutjahr.de 

Herr König, A. KöA a.koenig@bbs-gutjahr.de   Frau Vogel Vogel j.vogel@bbs-gutjahr.de 

Herr König,K. KöK k.koenig@bbs-gutjahr.de   Frau Vogt Vogt s.vogt@bbs-gutjahr.de 

Herr Körner Körn p.koerner@bbs-gutjahr.de   Herr Vojacek Voj s.vojacek@bbs-gutjahr.de 

Herr Kretzschmar Krt r.kretzschmar@bbs-gutjahr.de   Herr Walter Walt t.walter@bbs-gutjahr.de 

Herr Lauenroth Lau t.lauenroth@bbs-gutjahr.de   Herr Weinhauer Wein r.weinhauer@bbs-gutjahr.de 

Frau Lemke Le c.lemke@bbs-gutjahr.de   Herr Wermke Wer p.wermke@bbs-gutjahr.de 

Frau Luda Luda c.luda@bbs-gutjahr.de   Frau Wilczek Wcz c.wilczek@bbs-gutjahr.de 

Frau Kaleniuk Kale v.kaleniuk@bbs-gutjahr.de   Herr Wilke Wilke n.wilke@bbs-gutjahr.de 

Herr Lünenberger Lün f.luenenberger@bbs-
gutjahr.de 

  Frau Wisniewski-Mortell WiJ j.wisniewski-mortell@bbs-
gutjahr.de 

Herr Meyer MeyS s.meyer@bbs-gutjahr.de   Herr Wollmann Woll c.wollmann@bbs-gutjahr.de 

Herr Müller MüJ j.mueller@bbs-gutjahr.de   Herr Woche Woche m.woche@bbs-gutjahr.de 

 

Schülerrat schuelerrat(at)bbs-gutjahr.de 
Schulelternrat 
Schulsozialarbeit schulsozialarbeit(at)bbs-gutjahr.de 
Sekretariat sekretariat(at)bbs-gutjahr.de 
Hausmeister hausmeister(at)bbs-gutjahr.de 
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